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Maanomista jan  suostumus  MARA-asetuksen mukaisten 

mater iaa l ien  käytö l le  vä l ia ika isen varastokentän ja  suojaval l i en  

rakentamisessa  Hi rv ihaaran ampumarada l la  

MAANRAKENNUSKOHTEEN TIEDOT 

Kiinteistö:  määräala kiinteistöstä Kaivanto 505-403-8-36 

osoite:  Hirvihaarantie 725, 04680 Hirvihaara 

Kiinteistön omistaja:  Mäntsälän kunta 

y-tunnus 0129261-5 

Vuokraoikeuden haltija: Mäntsälän Ampumaratayhdistys r.y. 

y-tunnus 2391015-4 

 vuokra-aika: 1.9.2020 – 31.8.2050 

Rakennushanke: Hirvihaaran ampumaradan suojavallit ja niiden rakentamiseen liittyvä 

väliaikainen varastokenttä. Vuokralainen on saanut ympäristöluvan 

ampumaratatoimintaa varten. Ympäristöluvassa on määräys maavallien 

rakentamisesta ampuma-alueen ympärille haulien keruuta ja 

meluntorjuntaa varten. Mäntsälän Ampumaratayhdistys r.y ja Kreate Oy 

(y-tunnus 0168716-6) ovat tehneet urakkasopimuksen maavallien 

suunnittelusta, luvittamisesta ja rakentamisesta kohteeseen. 

Rakennushanke on kuvattu liitteenä olevassa suunnitelmakartassa. 

SUOSTUMUS 

Annan maanomistajana suostumuksen MARA-asetuksen mukaisten materiaalien hyödyntämiselle 

edellä yksilöidyssä maanrakennuskohteessa seuraavin ehdoin: 

1. Käytettävien materiaalien laatu tulee varmistaa siten, että se on käyttötarkoitukseen 
sopivaa, eikä siitä aiheudu maaperän, pohjaveden tai pintavesien pilaantumisen vaaraa tai 
roskaantumista.  

2. Kaikki rakentaminen tulee tehdä viranomaisten myöntämien lupien mukaisesti lupaehtoja 
noudattaen.  

3. Mäntsälän kunnalle tulee toimittaa tiedot käytetyistä MARA-asetuksen mukaisista 
materiaaleista. Tiedoista tulee ilmetä käytettyjen materiaalien laatu, määrä ja sijainti. 
Sijaintitiedot tulee esittää kartalla. Suostumuksen saaja on vastuussa tietojen 
oikeellisuudesta.  
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4. Kreate Oy on korvausvastuussa, mikäli tämän suostumuksen perusteella käytetty materiaali 
ei ole tarkoitukseen sopivaa ja joudutaan myöhemmin poistamaan.  

5. Tämä suostumus on voimassa 31.12.2028 saakka. Suostumus päättyy välittömästi, mikäli 
toiminnassa rikotaan edellä kohdissa 1-4 mainittuja ehtoja. Kunta ei ole korvausvastuussa 
suostumuksen päättämisestä aiheutuvista kustannuksista. 

VALTUUTUS 

Valtuutan Kreate Oy:n tekemään VnA 843/2017 mukaisen MARA-ilmoituksen kohteeseen 
Hirvihaaran ampumaurheilukeskus, Hirvihaarantie 725, Mäntsälä.  
 
Tämä suostumus liitetään mara-ilmoitukseen, joka lähetetään Uudenmaan ELY-keskukselle. 

 

Liite: Ote suunnitelmakartasta 

 

Mäntsälässä xx.11.2025 

________________________________ 

Hannu Laurila, kunnanjohtaja 

 

 

 

 

Yhteyshenkilö asiassa 

maankäyttöinsinööri Pekka Kautto 

puh. 040-314 5251 

pekka.kautto@mantsala.fi 


